
 
 

UCHWAŁA NR XV.203.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernichowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada 
Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXXV.761.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernichowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3. W strukturze organizacyjnej GOPS funkcjonuje placówka wsparcia dziennego pod nazwą „Ośrodek 
Wsparcia i Aktywizacji Osób Starszych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4118


	UCHWAŁA NR XV.203.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T13:21:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




